交通运输部关于印发《公路、 水路

进口冷链食品物流新冠病毒防控和消毒

技术指南（第五版）》的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅（局、委）：

为深入贯彻习近平总书记重要指示精神， 认真落实国务院联

防联控机制工作部署， 持续强化进口冷链食品物流重点环节和重

要人员疫情防控工作， 部修订形成了《公路、 水路进口冷链食品

物流新冠病毒防控和消毒技术指南（第五版）》， 现印发给你们。

请认真组织做好宣贯实施， 进一步强化公路、 水路进口冷链食品

物流疫情防控工作， 督促从事进口冷链食品装卸、 运输等作业的

共 Ilf- 页